
Администрация 
муниципального образования 

муниципального района «Боровский район» 
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«б 7 ^ >> 2019 г. г. Боровск №

Об утверждении состава комиссии по 
формированию молодёжного кадрового резерва 
для замещения должностей муниципальной 
службы в администрации муниципального 
образования муниципального района 
«Боровский район»

В соответствии со ст. 33 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Калужской области от 
03.12.2007 года № 382-03 «О муниципальной службе в Калужской области», в 
целях совершенствования деятельности по подготовке кадров, эффективного 
использования профессионального и творческого потенциала молодёжи 
муниципального образования муниципального района «Боровский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по формированию молодёжного кадрового 
резерва для замещения должностей муниципальной службы в администрации 
муниципального образования муниципального района «Боровский район»:

Калиничев Николай Александрович- глава администрации, председатель
комиссии;

Спиченкова Людмила Геннадьевна-

Борисова Наталья Олеговна-

заместитель главы администрации по 
управлению делами -  заведующий 
отделом организационно-контрольной и 
кадровой работы, заместитель 
председателя комиссии;

заместитель заведующего отделом 
организационно-контрольной и кадровой 
работы, секретарь комиссии.



Члены комиссии:

Абрамова Вера Владимировна- 

Горячева Анна Владимировна-

Гераськин Алексей Васильевич-

заведующии правовым отделом;

заместитель главы администрации -  
заведующий отделом финансов;

заместитель главы администрации по 
социальной политике -  заведующий 
отделом спорта;

2.Постановление администрации муниципального образования 
муниципального района «Боровский район» от 14.07.2017 года № 782 считать 
утратившим силу.

Глава администрации Н.А. Калиничев

Борисова Наталья Олеговна, 
зам.заведующего отделом ОКиКР, 
8/ 48438/ 4-39-78 
Отп. 8 экз:

1 экз. в дело,
1 экз. в отдел ОКиКР 
6 экз. членам комиссии


